

Riksspelman medverkar vid årsmöte

DAGA 86-årig Björn Lundambygdens förenings årsmöte på torsdagen medverkar riksspelman Christina Rohm från Gnesta som spel och kommenterar sömlandsk musik. Evert Hallin Malmköping berättar med bilder om "Mina vänner" och "Högtidsstund". Verksamhetsberättelse för 1966-1967, a. att medlemsantalet har till 330 därav 80 someckna till förstandigt medlemsskap. I Björnlundambygdens medlemmar och intresserade som bl. a. ta sig uttryck över lämnandet av gåvor till hembygdsföreningen. Hertig Gustaf Otrant och hammar, harskan knyttimrådgivning från torpet Bergholm kontraktsprospektör i Sidsjö och Lundbyköpings överlämnat värdefulla avosaker som prostens förvarades i Björnlundatid. I årsberättelsen reds samman kyrkorådets vilja till ständigt utökning av området för hembygdsförbundet och för skänkbyggnader. Vandraren till hembygdsgården under gångna året haft omkring 500 övernattningsgäster. Enigen har ställt för vardskapet vid Daga-Villättens bygds krets hembygdsdag. Dessått tagits som skulle bli tvungen att installera stora evenemang som marifesten hembygdsdagar och hembygdsföreningens och dess medarrangörer har beslutat att festeskalåga rumocksår.

Kvinnligksspelema underhö Björnlundambygdens

Hembygdsförening i Björnlundambygd på torsdagskvällen välbesökt årsmöte där Christina Rohm från Gnesta medverkade med ett antal sömlandsk på fiol. Fröken Frohn är trots sin ålder — 19 stycken — mycket känd spelmanssammanhang till riksspelman och faktiskt Sömlands kvinnligksspelema med titeln vilke allt borgar för att hörrådets högtidsstund.

I övrigt visade Evert Hallin ordförande och Brita Arvidsson och Malmköpings bildningskassörsam Herbe Carlsson, landsbygds och handelssekreterare Arne Gustafsson, Gustafsson kommenterar de kända och son, Carl-Henrik Andersson, okänd och yngre vänar och Thesyon Steding och Britta sompassareby.

Vid årsmötet utsågs för Klevstigs och Karin Bergfeldt eniger för sättningsen för båda sistnämnda valda revisorerna till årsmötet förhandlingarna i Karlsson och Eric till dem efter tillägg till hembygdsförbundet. Gärdens gård och förbrukningsförening har 322 medlemmar, utsatte träskaps särete för vilka 39 är ständiga av rasatt omfattade 17 — 30 av vilka 39 är ständiga av Anledningen till gårdens giftefastställelse för ändrad digare läggning är att hembygdsförbundet har utvald för bygds gårdens kylskåp intertid 1967 och år under inkassering och användning för sammanträden.

Mångårig styrelseledare och en besök i Gnesta Ture Johansson och undanbarns församling som sig åter och han stället under hösten sån musikvalde Kersti Klevstigs till he-på gitarr och cittravikarier andersledamotägru Annie föreståndar i västra stredga, Larsson. framför pensionärens för

Styrelsen består av Olle Carlsson, besöket hälsade upp på son ordförande Gunnar Bernhardsson och medlemmar.

FÖRMÄNNISKANSKULL ELEKTRON

Motto: VIKTIGT FÖR SAMLINGEN, ordnad DKS N GNESTA, sönders mars 18. NU-ORIENTERING, Sönders mars 18. ATTVARFÖRÄLDRE, föreningssekreterare Evert Turesson och sekreterare John Ahlstedt. Violinsoff och fröken Frohn, Aftonbörjan, Pastor Roland Nilsson, ställning vesfibulans sönders mars 16—18. — ENVARÄLKOMMEN!

Nykterhetskurs anordnas der helgen i Gnesta

DKS har för närvarande lansauktion i bygden vilken omfattar en sex-dagars kurs i Demarmästare och helgen i Gnesta.

Organisationen där som medarrangörer. Kommunens nykterhetsnämnd medverkar ekonomiskt i utbildningen för kursledare för John Ahlstedt. Samlingarna hållas i lektrumman och kursen öppnas på torsdagskvällen med ett möte i a. förlärore och kursledare.

Vid den offentliga samlingen på söndastären NU-orientering programmet i form av en snabbgång lokalsamhällsfrågor familjer och ungdomskolektor Evert Turesson och kursledaren hällen införande över ämnet att vara föräldrar på pojkersamtal

Glad på

DAGA: Riksspelman Christina Rohm kommenterar och redigerar bilder om "Lapp-Villätt" och andra märkliga lunda hembygdsdagskvällen i Gnesta. I sin helhet sammansatt av Carlsson och Bernhardsson. Brita Arvidsson, Arne Gustafsson, Carlsson, Steding, Bertil Eriks, Ville Lexell, Karin Bergfeldt, Valda Revis, Eric och Ombud för förbundet Thesyon Steding som gärdens